Citta di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F.e P. lva 00362170714

Pagina 1 di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 1903
del 04-06-2018
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018
Capitolo 18263 | Art. 0 | Codice bilancio  Miss. 06 Prog. 61 Titolo 7 (06.01-1,03.02,05,006) | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI
Provvedimento Determinazione Serv. Gestionali
IMPEGNO Finanziari nr. 44 del 16-02-2018
numero 153/2018 del 27-02-2018 immed. Eseguibile/Esecutiva

Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo dicembre
2017-gennaio 2018, con riferimento consumi fino al mese di dicembre 2017 e conguagh vari.

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA
Missione ('] Paliiche giavanili, sport e tempo [bara
Fogmma o1 Spot olanen iy PREVISIONE ASSESTATA 90.000,00 98.574,11
i 1
zgcl’_?vel[o 03 Aﬁﬂ?sﬂe&m o senvizl PRECEDENTI PAGAMENTI 10.633,36 2132540
3a Livell 02 Acguisto d izi
20 Livelo 05 Utenze e canon PRESENTE IMPORTO 972,20 972,20
5a Livello 006 Gas TOTALE PAGATO 11.605,56
SIOPE 1030205006 DISPONIBILITA' RESIDUA 78.394 44 76.276,51
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.UP.
FONDI

IL TESCQRIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le somme a fiance di egnune di essi indicate per un importo
complessivo di 972,20 diconsi NOVECENTOSETTANTADUE/20

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA $.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
dicembre 2017-gennaio 2018, con riferimento consumi fino al mese di dicembre 2017 e conguagli vari ACCONTO FATTURA
ALLOGGIO CUSTOD

CREDITORE (Codice: 16443)
ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADQLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva (6289781004 20141 MILANO {M1)
Riga TITOLO DELPAGAMENTO IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. SIEOJI"E
1 ACCONTO Fatt.n. 100/MMIB52353 del 28/01/2018 FATTURA PER FORNITURA, 9'72,20 1318
Dl GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(DO 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI DICEMBRE 2018
Trib. 6040 VA COMM PARTE CCRRENTE  22,00% su 796,80 *Rifenuta 175,31
Netto da Pagare: 796,89 796,89
(per ritenute) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 175,31
MODAUTA' DI Bonifico da fatt. eletfr.Banca Popolare Milano{ IT20U/55840162000000023312) - CIN:U - ABL:05584 - CAB:01627 -
C/C.000000023312
PAGAMENTO | IBAN:T20U0558401627000000023312 Esente bollo art955/82 e successive

Ballo
dell'ente

Resy. Sett, Fijtarjziario

Dott.4310! Buguicchio
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CITTA 13 xS sﬁmcm Bocumento peryenyg,
ARRIVO Spettabile censultabie] m’Egralmgmn r? .
COMUNE DI CERIGNOLA
18 SET 2018 Piazza Della Repubblica,1
71042 Cerignola (FG)
PROT. N. 2292, nseo) protocollo.comune.cerignola@pec.rupar.puglia.it

Oggetto: ENGIE Italia S.p.A. — Risoluzione confrattuale

Codice Fiscale / Partita Iva 00362170714

Gentile Cliente,

La informiamo che alla data odierna non risulta pervenuto il pagamento riferito alle fatture scadute
dell’elenco allegato, per complessivi Euro 258.120,56.

Nel caso in cui avesse gia disposto il pagamento, la invitiamo a trasmetterci quanto prima copia
della relativa documentazione al fax numero 0373 380227 o all'indirizzo emaii
l.alongi@euroservicegroupspa.com.

In caso contrario, la invitiamo a procedere al pagamento del debito sopra esposto entro 10 giorni
dalla data di ricezione della presente comunicazione a mezzo bonifico bancario sulle coordinate
bancarie di seguito riportate, avendo cura di darcene evidenza mediante invio dell’attestazione di
pagamento ai recapiti sopra indicati:

BANCA Banca Popolare di Milano
IBAN iT20U0558401627000000023312
Intestatoa  ENGIE ITALIA S.P.A.

Decorsi i suddetti termini senza che sia pervenuto il pagamento (o siano state concordate le
modalita del rientro), ENGIE ITALIA S.P.A. si riterra libera di procedere con la risoluzione del
contratto per inadempimento ai sensi dell'art 1454 cc senza ulteriori comunicazioni.

In tal caso, per le forniture relative ai Codici Cliente indicati in oggetto e dettagliati in allegato,
saranno, di conseguenza, applicate le condizioni stabilite per il regime di salvaguardia / FUI, dalla
Societa individuata come esercente la salvaguardia / FUI, prevista dalla legge 125/07, per i punti di
prelievo ubicati nell"area territoriale di riferimento

Si rimane a disposizione per ulteriori chiarimenti e per definire le modalita per un rapido rientro
della situazione debitoria.

Distinti saluti

ot e’ﬂ‘mmea

DNC,. CBST, FINAHE-
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ESTRATTO CONTO FATTURE AL 27/09/2018
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Codice Cliente Numero Fattura Data Data Importo Imperto
Emissione Scadenza Fattura Residuo
0010540006586 | 100/MM/986411 28/04/2014 12/06/2014 ~-64,57 -64,57
0010540006586 | 100/MM/1851763 | 28/08/2014 13/10/2014 -19,91 -19,91
0010540089404 | 100/MM/2490023 | 10/08/2016 09/09/2016 89,26 0,01
0010540012597 | 100/MM/1265562 | 14/04/2017 15/05/2017 4.768,40 4.226,47
0010540014915 | 100/MM/1265572 |  14/04/2017 15/05/2017 8.430,03 8.430,03
0010540015176 | 100/MM/3467502 | 20/10/2017 20/11/2017 120,94 120,94
0010540022797 | 100/MM/3467508 | 20/10/2017 20/11/2017 136,77 0,01
0010540092650 | 100/MM/4119334 | 27/12/2017 26/01/2018 -170,68 -170,68
0010540004971 | 100/MM/878950 | 26/02/2018 28/03/2018 2.147,34 2.147,34
0010540004972 | 100/MM/878951 26/02/2018 28/03/2018 457,19 457,19
0010540006339 | 100/MM/878952 26/02/2018 28/03/2018 1.490,79 1.490,79
0010540008223 | 100/MM/878953 26/02/2018 28/03/2018 2.871,35 2.871,35
0010540009593 | 100/MM/878954 26/02/2018 28/03/2018 7.019,12 7.019,12
0010540009899 | 100/MM/878955 26/02/2018 28/03/2018 376,57 376,57
0010540009980 | 100/MM/878956 26/02/2018 28/03/2018 1.014,84 1.014,84
0010540011395 | 100/ MM/878957 26/02/2018 28/03/2018 1.239,25 1.239,25
0010540012458 | 100/MM/878958 26/02/2018 28/03/2018 15,56 15,56
0010540012597 | 100/MM/878959 26/02/2018 28/03/2018 7.790,42 7.790,42
0010540013399 | 100/MM/878960 26/02/2018 28/03/2018 3.374,04 3.374,04
0010540013466 | 100/MM/878961 26/02/2018 28/03/2018 1.601,43 1.601,43
0010540014000 | 100/MM/878962 26/02/2018 28/03/2018 743,00 743,00
0010540014164 | 100/MM/878963 26/02/2018 28/03/2018 3.209,77 3.209,77
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0010540014165 | 100/MM/878964 26/02/2018 28/03/2018 3.862,42 3.862,42
0010540014211 | 100/MM/878965 26/02/2018 28/03/2018 952,48 052,48
0010540014908 | 100/MM/878966 26/02/2018 28/03/2018 1.444,68 1.444,68
0010540014912 | 100/MM/878967 26/02/2018 28/03/2018 3.465,13 3.465,13
0010540014914 100/MM/878068 26/02/2018 28/03/2018 4,175,94 4.175,94
0010540014915 | 100/MM/878969 26/02/2018 28/03/2018 7.318,08 7.318,08
0010540014921 { 100/MM/878970 26/02/2018 28/03/2018 786,46 786,46
0010540015020 | 100/MM/878971 26/02/2018 28/03/2018 4.677,70 4.677,70
0010540015037 | 100/MM/878972 26/02/2018 28/03/2018 53,42 53,42 *
0010540015038 ; 100/MM/878973 26/02/2018 28/03/2018 194,89 194,89
0010540015176 ; 100/MM/878974 26/02/2018 28/03/2018 1.022,16 1.022,16
0010540015871 | 100/MM/878975 26/02/2018 28/03/2018 70,57 70,57
0010540018559 | 100/MM/878976 26/02/2018 28/03/2018 1.114,41 1.114,41
0010540019174 | 100/MM/878977 26/02/2018 28/03/2018 4.496,51 4.496,51
0010540020816 | 100/MM/878978 26/02/2018 28/03/2018 2.743,46 2.743 46
0010540022736 | 100/MM/878979 26/02/2018 28/03/2018 4.434,80 4.434,80
0010540022797 | 100/MM/878580 26/02/2018 28/03/2018 1.269,52 1.269,52
0010540085404 | 100/MM/878981 26/02/2018 28/03/2013 994,98 994,98
0010540092650 | 100/MM/878982 26/02/2018 28/03/2018 431,71 431,71
0010540004971 | 100/MM/1225712 |  26/03/2018 26/04/2018 2.016,98 2.016,98
0010540006339 | 100/MM/1225713 | 26/03/2018 26/04/2018 1.150,67 1.150,67
0010540008223 | 100/MM/1225714 | 26/03/2018 26/04/2018 2.495,53 2.495,53
0010540009593 | 100/MM/1225715 | 26/03/2018 26/04/2018 6.416,67 6.416,67
0010540012597 | 100/MM/1225716 | 26/03/2018 26/04/2018 7.304,72 7.304,72
0010540013399 | 100MM/1225717 |  26/03/2018 26/04/2018 2.963,62 2.963,62
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0010540013466 | 100/MM/1225718 | 26/03/2018 26/04/2018 1.627,86 1.627,86
0010540014164 | 100/MM/1225719 { 26/03/2018 26/04/2018 3.031,02 3.031,02
0010540014165 | 100/MM/1225720 | 26/03/2018 26/04/2018 3.437,96 3.437,96
0010540014908 | 100/MM/1225721 | 26/03/2018 26/04/2018 1.389,02 1.389,02
0010540014912 | 100/MM/1225722 | 26/03/2018 26/04/2018 3.é56,72 3.256,72
0010540014914 | 100/MM/1225723 | 26/03/2018 26/04/2018 4.098,97 4.098,97
0010540014915 | 100/MM/1225724 |  26/03/2018 26/04/2018 5.833,48 5.833,48
0010540014921 | 100/MM/1225725 |  26/03/2013 26/04/2018 822,11 822,11

0010540015020 | 100/MM/1225726 | 26/03/2018 26/04/2018 4.148,35 4.148,35
0010540018559 | 100/MM/1225727 | 26/03/2018 26/04/2018 1.193,10 1.193,10
0010540019174 | 100/MM/1225728 | 26/03/2018 26/04/2018 4.037,44 4.037,44
0010540020816 | 100/MM/1225729 | 26/03/2018 26/04/2018 2.185,63 2.185,63
0010540022786 | 100/MM/1225730 | 26/03/2018 26/04/2018 3.921,49 3.921,49
0010540022797 | 100/MM/1225731 | 26/03/2018 26/04/2018 1.066,99 1.066,99
0010540004971 | 100/MM/1447938 | 30/04/2018 30/05/2018 2.087,35 2.087,35
0010540004972 | 100/MM/1447939 |  30/04/2018 30/05/2018 392,19 392,19

0010540006339 | 100/MM/1447940 | 30/04/2018 30/05/2018 1.310,58 1.310,58
0010540008223 | 100/MM/1447941 | 30/04/2018 30/05/2018 2.548,63 2.548,63
0010540009593 | 100/MM/1447942 |  30/04/2018 30/05/2018 8.114,92 8.114,92
0010540009899 | 100/MM/1447943 |  30/04/2018 30/05/2018 328,70 328,70

0010540009980 { 100/MM/1447944 | 30/04/2018 30/05/2018 845,29 845,29

0010540011395 | 100/MM/1447945 | 30/04/2018 30/05/2018 1.038,59 1.038,59
0010540012458 | 100/MM/1447946 |  30/04/2018 30/05/2018 14,57 14,57

0010540012597 | 100/MM/1447947 |  30/04/2018 30/05/2018 8.545,89 8.545,89
0010540013399 | 100/MM/1447948 |  30/04/2018 30/05/2018 3.714,40 3711440
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0010540013466 | 100/MM/1447949 |  30/04/2013 30/05/2018 1.447,18 1.447,18
0010540014000 | 100/MM/1447950 |  30/04/2018 30/05/2018 1.082,92 1.082,92
0010540014164 | 100/MM/1447951 |  30/04/2018 30/05/2018 2.688,29 2.688,29
0010540014165 | 100/MM/1447952 |  30/04/2018 30/05/2018 4.497,45 4.497,45
0010540014211 | 100/MM/1447953 |  30/04/2018 30/05/2018 791,57 791,57
0010540014908 | 100/MM/1447954 |  30/04/2018 30/05/2018 1.332,29 1.332,29
0010540014912 | 100/MM/1447955 |  30/04/2018 30/05/2018 2.433,67 2.433,67
0010540014914 | 100/MM/1447956 }  30/04/2018 30/05/2018 4.191,34 4.191,34
0010540014915 | 100/MM/1447957 | 30/04/2018 30/05/2018 6.831,24 6.831,24
0010540014921 | 100/MNM/1447958 | 30/04/2018 30/05/2018 997,27 997,27
0010540015020 | 100/MM/1448253 | 30/04/2018 30/05/2018 4.372,61 4.372,61
0010540015037 | 100/MM/1448254 |  30/04/2018 30/05/2018 38,55 38,55
0010540015038 | 100/MM/1448255 { 30/04/2018 30/05/2018 3.697,76 3.697,76
0010540015176 | 100/MM/1448256 |  30/04/2018 30/05/2018 854,61 854,61
0010540015871 | 100/MM/1448257 | 30/04/2018 30/05/2018 69,51 69,51
0010540018559 | 100/MM/1448258 | 30/04/2018 30/05/2018 1.108,38 1.108,38
0010540019174 | 100/MM/1448259 | 30/04/2018 30/05/2018 4.752,78 4.752,78
0010540020816 | 100/MM/1448260 | 30/04/2018 30/05/2018 2.430,14 2.430,14
0010540022786 | 100/MM/1448261 | 30/04/2018 30/05/2018 4.049,57 4.049,57
0010540022797 | 100/MM/1448262 | 30/04/2018 30/05/2018 1.013,34 1.013,34
0010540089404 | 100/MM/1448263 | 30/04/2018 30/05/2018 685,46 685,46
0010540092650 | 100/MM/1448264 | 30/04/2018 30/05/2018 1.084,12 1.084,12
0010540004971 | 100/MM/1937503 | 28/05/2018 27/06/2018 548,38 548,38
0010540006339 | 100/MM/1937504 | 28/05/2018 27/06/2018 275,74 275,74
0010540008223 | 100/MM/1937505 | 28/05/2018 27/06/2018 370,40 370,40
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0010540009593 | 100/MM/1937506 | 28/05/2018 27/06/2018 1.962,46 1.962,46
0010540012597 | 100/MM/1937507 |  28/05/2018 27/06/2018 1.950,46 1.950,46
0010540013399 | 100/MM/1937508 | 28/05/2018 27/06/2018 1.073,22 1.073,22
0010540013466 | 100/MM/1937509 | 28/05/2018 27/06/2018 316,39 316,39
0010540014164 | 100/MM/1937510 | 28/05/2018 27/06/2018 609,03 609,03
0010540014165 | 100/MM/1937511 |  28/05/2018 27/06/2018 1.140,99 1.140,99
0010540014908 | 100/MM/1937512 | 28/05/2018 27/06/2018 480,38 480,38
0010540014912 | 100/MM/1937513 |  28/05/2018 27/06/2018 671,70 671,70
0010540014914 | 100/MM/1937514 | 28/05/2018 27/06/2018 1.268,30 1.268,30
0010540014915 | 100/MM/1937515 | 28/05/2018 27/06/2018 1.934,47 1.934,47
0010540014921 | 100/MM/1937516 | 28/05/2018 27/06/2018 282,45 282,45
0010540015020 | 100/MM/1937517 |  28/05/2018 27/06/2018 1.363,63 1.363,63
0010540018559 | 100/MM/1937518 |  28/05/2018 27/06/2018 287,93 287,93
0010540019174 | 100/MM/1937519 |  28/05/2018 27/06/2018 501,04 501,04
0010540020816 | 100/MM/1937520 |  28/05/2018 27/06/2018 573,03 573,03
0010540022786 | 100/MM/1937521 | 28/05/2018 27/06/2018 527,71 527,11
0010540022797 | 100/MM/1937522 | 28/05/2018 27/06/2018 424,91 424,91
5000000250608 | 100/MM/2238952 | 25/06/2018 25/07/2018 117,70 117,70
0010540015037 | 100/MM/2239133 | 25/06/2018 25/07/2018 21,25 21,25
0010540015038 | 100/MM/2239134 | 25/06/2018 25/07/2018 109,50 109,50
0010540015176 | 100/MM/2239135 | 25/06/2018 25/07/2018 249,86 249,86
0010540015871 | 100/MM/2239136 | 25/06/2018 25/07/2018 71,35 71,35
0010540018559 | 100/MM/2239137 |  25/06/2018 25/07/2018 45,57 45,57
0010540019174 | 100/MM/2239138 | 25/06/2018 25/07/2018 36,26 36,26
0010540020816 | 100/MM/2239139 |  25/06/2018 25/07/2018 407,82 407,82
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0010540022786 | 100/MM/2239140 { 25/06/2018 25/07/2018 381,07 381,07
0010540022797 | 100/MM/2239141 | 25/06/2018 25/07/2018 167,90 167,90
0010540089404 | 100/MM/2239142 | 25/06/2018 25/07/2018 193,25 193,25
0010540092650 | 100/MM/2239143 | 25/06/2018 25/07/2018 367,92 367,92
0010540004971 | 100/MM/2239686 | 25/06/2018 25/07/2018 64,34 64,34
0010540004972 | 100/MM/2239687 | 25/06/2018 25/07/2018 118,43 118,43
0010540006339 | 100/MM/2239688 | 25/06/2018 25/07/2018 286,93 286,93
0010540008223 | 100/MM/2239689 | 25/06/2018 25/07/2018 36,26 36,26
0010540009593 | 100/MM/2239690 | 25/06/2018 25/07/2018 182,06 182,06
0010540009899 | 100/MM/2239691 | 25/06/2018 25/07/2018 66,60 66,60
0010540009980 | 100/MM/2239692 | 25/06/2018 25/07/2018 251,65 251,65
0010540011395 | 100/MM/2239693 | 25/06/2018 25/07/2018 309,85 309,85
0010540012597 | 100/MM/2239695 25/06/2018 25/07/2018 81,26 81,26
0010540013399 | 100/MM/2239696 | 25/06/2018 25/07/2018 81,26 81,26
0010540013466 | 100/MM/2239697 |  25/06/2018 25/07/2018 54,58 54,58
0010540014000 { 100/MM/2239698 | 25/06/2018 25/07/2018 285,96 285,96
0010540014164 | 100/MM/2239699 25/06/2018 25/07/2018 36,26 36,26
0010540014165 | 100/MM/2239700 | 25/06/2018 25/07/2018 46,25 46,25
0010540014211 | 100/MM/2239701 | 25/06/2018 25/07/2018 241,20 241,20
0010540014908 | 100/MM/2239702 | 25/06/2018 25/07/2018 54,94 54,94
0010540014912 | 100/MM/2239703 | 25/06/2018 25/07/2018 36,26 36,26
0010540014914 | 100/MM/2239704 | 25/06/2018 25/07/2018 36,26 36,26
0010540014915 { 100/MM/2239705 25/06/2018 25/07/2018 81,26 81,26
0010540014921 | 100/MVIM/2239706 |  25/06/2018 25/07/2018 46,18 46,18
0010540015020 | 100/MM/2239707 |  25/06/2018 25/07/2018 36,26 36,26
“_}3 @% ,f.?.;, m—%&% CONEAPFLAZIO
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0010540004971 | 100/MM/2591483 27/07/2018 27/08/2018 35,09 35,09
0010540006339 | 100/MM/2591484 | 27/07/2018 27/08/2018 171,74 171,74
0010540008223 | 100/MM/2591483 2710772018 277/08/2018 35,09 35,09
0010540009593 | 100/MM/2591486 27/07/2018 27/08/2018 78,64 78,64
0010540012597 | 100/MM/2591487 { 27/07/2018 27/08/2018 78,64 78,64
0010540013399 | 100/MM/2591488 27/07/2018 27/08/2018 78,64 78,64
0010540013466 | 100/MM/2591489 27/07/2018 27/08/2018 35,09 35,09
0010540014164 | 100/MM/2591490 | 27/07/2018 27/08/2018 35,09 35,09
0010540014165 | 100/MM/2591491 |  27/07/2018 27/08/2018 49,09 49,09
0010540014908 | 100/MM/2591492 | 27/07/2018 27/08/2018 35,09 35,09
0010540014912 | 100/MM/2591493 27/07/2018 27/08/2018 35,09 35,09
0010540014914 | 100/MM/2591494 27/07/2018 27/08/2018 35,09 35,09
0010540014915 | 100/MM/2591495 | 27/07/2018 27/08/2018 78,64 78,64
0010540014921 | 100/MM/2591496 | 27/07/2018 277/08/2018 35,09 35,09
0010540015020 | 100/MM/2591497 27/07/2018 27/08/2018 35,75 35,75
0010540018559 | 100/MM/2591498 | 27/07/2018 277/08/2018 35,09 35,09
0010540019174 | 100/MM/2591499 | 27/07/2018 27/08/2018 35,09 35,09
0010540020816 | 100/MM/2591500 | 27/07/2018 27/08/2018 301,73 301,73
0010540022786 | 100/MM/2591501 | 27/07/2018 27/08/2018 309,06 309,06
0010540022797 | 100/MM/2591502 | 27/07/2018 27/08/2018 135,47 135,47
3000000250608 | 100/MM/2807497 27/08/2018 26/09/2018 163,35 163,35
0010540004971 | 100/MM/2807907 | 27/08/2018 26/09/2018 36,26 36,26
0010540004972 | 100/MM/2807908 | 27/08/2018 26/09/2018 62,64 62,64
0010540006339 | 100/MM/2807909 | 27/08/2018 26/09/2018 178,03 178,03
0010540008223 | 100/MM/2807910 | 27/08/2018 26/09/2018 106,07 106,07
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0010540009593 | 100/MM/2807911 | 27/08/2018 26/09/2018 81,26 81,26
(010540009899 | 100/MM/2807912 | 27/08/2018 26/09/2018 18,10 18,10
0010540009980 | 100/MM/2807913 | 27/08/2018 26/09/2018 134,32 134,32
0010540011395 | 100/MM/2807914 ;  27/08/2018 26/09/2018 151,31 151,31
0010540012597 | 100/MM/2808557 }  27/08/2018 26/09/2018 253,41 253,41
0010540013399 | 100/MM/2808558 | 27/08/2018 26/09/2018 143,56 143,56
0010540013466 | 100/MM/2808559 |  27/08/2018 26/09/2018 36,26 36,26
0010540014000 | 100/MM/2808560 | 27/08/2018 26/09/2018 87,14 87,14
0010540014164 | 100/MM/2808561 | 27/08/2018 26/09/2018 87,61 87,61
0010540014165 | 100/MM/2808562 | 27/08/2018 26/09/2018 119,96 119,96
0010540014211 | 100/MM/2808563 | 27/08/2018 26/09/2018 120,30 120,30
0010540014908 | 100/MM/2808564 | 27/08/2018 26/09/2018 36,26 36,26
0010540014912 | 100/MM/2808565 | 27/08/2018 26/09/2018 109,96 109,96
0010540014914 | 100/MM/2808566 | 27/08/2018 26/09/2018 127,40 127,40
0010540014915 | 100/MM/2808567 | 27/08/2018 26/09/2018 207,66 207,66
0010540014921 | 100/MM/2808568 | 27/08/2018 26/09/2018 117,74 117,74
0010540015020 | 100/MM/2808565 | 27/08/2018 26/09/2018 145,28 145,28
0010540015037 | 100/MM/2808570 | 27/08/2018 26/09/2018 18,58 18,58
0010540015038 | 100/MM/2808571 | 27/08/2018 26/09/2018 58,92 58,92
0010540015176 | 100/MM/2808572 | 27/08/2018 26/09/2018 132,34 132,34
0010540015871 | 100/MM/2808573 | 27/08/2018 26/09/2018 72,56 72,56
0010540018559 | 100/MM/2808574 | 27/08/2018 26/09/2018 36,26 36,26
0010540019174 | 100/MM/2808575 | 27/08/2018 26/09/2018 128,47 128,47
0010540020816 | 100/MM/2808576 { 27/08/2018 26/09/2018 300,37 300,37
0010540022786 | 100/MM/2808577 | 27/08/2018 26/09/2018 308,99 308,99
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0010540022797 | 100/MM/2808578 27/08/2018 26/09/2018 134,76 134,76
0010540089404 | 100/MIM/2808579 27/08/2018 26/09/2018 74,09 74,09
0010540092650 | 100/MM/2808580 27/08/2018 26/09/2018 325,14 325,14
0010540012458 | 100/MM/3166659 20/09/2018 22/10/2018 37,66 37,66
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Protocollo Generale [PEC] - Comune di Cerignola

Da: PEC Ettore Musso [e.musso@pec.euroservicegroupspa.com]

Inviato: giovedi 27 setiembre 2018 19:30

A protocollo.comune.cerignola@pec.rupar.puglia.it

Cc: Sollecito

Oggetto: Prot. n. 13707293 Engie ltalia S.p.A.: preavviso di risoluzione contrattuale - Comune di
Cerignola

Allegati: PREAVVISI_ENGIE_1960524_20180927064359 Comune di Cerignola.pdf

Si trasmette lettera di preavviso risoluzione contrattuale.
Distinti saluti

dott. Ettore Musso

Euro Service S.p.A.

Settore Pubblica Amministrazione
per conto di ENGIE Italia S.p.A.

Tel. 0373 288495 Mob. 333 5863415
e.musso@euroservicegroupspa.com
e.musso@pec.euroservicegroupspa.com

Le informazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono destinate esclusivamente alle persone o alla Societa sopraindicati. La diffustone, distribuzione
efo coplatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., che al sensi del D.Lgs. n. 196/2003. Se
avete ricevuto questo messaggio per errore, vi preghiamo di distruggerlo e di informarmi inviando un messaggio all'Indirizzo: g.musso@euroservicegroupspa.com
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ESIiRASCICONTO
AMM.NE COM.LE DI CERIGNOLA

Data PIAZZA DELIA REPUBBLICA
31.08.2018 71042 CERIGNCLA FG
Nostro riferimento commerciale
Telefono

Indirizzo e-mail

Vostro conto
65031

Vi inviamo l'estratto conto delle partite aperte a Vostro nome presso la ns. Contabilita Clienti.

Vi preghiamo, qualora non abbiate gia provveduto, di procedere al saldo dello scaduto.

Vi rammentiamo che in forza del Decreto Lgs. 9 novembre 2012 n. 182 che ha dato atiuazione delle direttive
2000/35/CE e 2011/7/UE relativa alla lofta confro i ritardi di pagamento nelle fransazioni commerciali, gli interessi
decorrono automaticamente dal giomo successivo alla scadenza del termine di pagamento.

L'occasione ci & gradita per inviare distinti saluti.

Esente da bollo: R.M. 290517 del 28.03.1978

Numero Data Ope- Data imporio Aftribuzione Saldo
doc. doc. razione scadenza In EUR

2200008517  29.07.2018 GR 27.09.2018 302.348,29

0000049464 302.348,29

2200004782  26.04.2018 GR 25.06.2018 302.348,29 20182200004782 302.348,28

2200004783  26.04.2018 GR 25.06.2018

302.34,29 - 2018220000483 ) 302.348,29
Saldo 31.08.2018 907.044,87
Partite scadute 31.08.2018 604.696,58
(CITTA D! CERIGNOLA)
ARRIVO
-3 SET. 2018
| PROT. M. (2836

ENGIE Servizi S.p.A. Via Giorgio Ribotta, 31 00144 - Roma
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Protocollo Generale !PEC] - Comune di Cerignola

Da: Segretario Generale [segretario.generale@comune.cerignola.fg.it]
Inviato: venerdi 31 agosto 2018 14:55

A: > Ufficio Protocollo

Oggetto: I: Estratio conto e sollecito scaduto - Comune di Cerignola
Allegati: Comune di Cerignola.pdf

Da: davide.acerra@engie.com [mailto:davide.acerra@engje.com]
Inviato: venerdi 31 agosto 2018 11:02

A: dirigentellpp@comune.cerignola.fo.it

Cc: settore.finanziario.comune.cerignola@pec.rupar.puglia.it; segretario.generale@comune.cerignola.fg.it

Oggetto: Estratto conto e soliecito scaduto - Comune di Cerignola

Vi trasmettiamo ['estratio conto alla data del 31.8.2018 e chiediamo cortese riscontro di liquidazione per le fatture
scadute.

Confidiamo nel vostro interessamento

Un cordiale saluto

Davide Acerra

Credit Management PA BtoT — Area Adriatica-Sud
Administration, Finance & Control

ENGIE Servizi S.p.A.

davide.acerra@engie.com

Tel-: +39 081 2435734

Fax-: +39 081 2435728

Cel-: +39 346 1459720

ENGIE

engie.com

Via Ferrante Imparato, 495
80146 Napoli

Pensa all'ambiente prima di stampare questo messaggio.

00O

Piacere, ENGIE".
Forse non lo sai, ma facciamo ié parfe della tua vita.

CeNGie

LGB BRI T

ENGIE Mail Disclaimer: hitp://www.engie.com/disclaimer/
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Protocollo Generale [PEC] - Comune di Cerignola

Da: Dott.ssa Loredana Alongi [Lalongi@pec.euroservicegroupspa.coni] ’4 /2

Inviato: giovedi 6 settembre 2018 17:03

A: protocollo.comune.cerignola@pec.rupar.puglia.it;
settore.finanziario.comune.cerignola@pec.rupar.puglia.it

Cc: bilancio@comune.cerignola.fg.it; segretario.generale@comune.cerignola.fg.it

Oggetto: ENGIE: COMUNE DI CERIGNOLA ESTRATTO CONTO AL 06/09/2018_sollecito pagamento

Allegati: Comune di Cerignola estrafto conto al 06_09_2018.xIsx

Buongiorno

Da una verifica eseguita, ad oggi non & presente nei sistemi contabili ENGIE il pagamento, piu volte promesso,
delle fatture scadute presenti nellallegato estratto conto, per un importo complessivo pari ad euro 241.349,70.
Stante la Vs. mancata risposta a tutti i precedenti solleciti, sono ad informarvi che, in difetto di riscontro alla
presente entro 7 giorni, ENGIE procedera senza ulteriore indugio all'invio di una diffida ed alla successiva azione
legale, con aggravio di costi e spese, esclusivamente a carico dell'Ente.

Resto pertanto in attesa di urgenti vostre al fine di procedere con le previste azioni di recupero del credito.

Distinti saluti DML CESNHHARZ,

CITTA ! CERIGNOLA
dott. Loredana Alongi ARRIVO
Euro Service S.p.A.
Settore Pubblica Amministrazione -7SET 7018
per conto di ENGIE Italia S.p.A.
tel +39 0373 288495 fax +39 0373 380227 PROT. M, 2 @602

mobile +39 347 0805942
e-mail Lalongi@euroservicegroupspa.com
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DRAC. G- FMAHZ.

Oggetto: ENGIE Italia S.p.A. — Risoluzione contrattuale
Codice Fiscale / Partita Iva 00362170714

Gentile Cliente,

La informiamo che alla data odierna non risulta pervenuto il pagamento riferito alle fatture scadute
dell’elenco allegato, per complessivi Euro 305.796,66.

Nel caso in cui avesse gia disposto il pagamento, la invitiamo a trasmetterci guanto prima copia
della relativa documentazione al fax numero 0373 380227 o all'indirizzo email
Lalongi@euroservicegroupspa.com.

In caso contrario, la invitiamo a procedere al pagamento del debito sopra esposto entro 10 giorni
dalla data di ricezione della presente comunicazione a mezzo bonifico bancario sulle coordinate
bancarie di seguito riportate, avendo cura di darcene evidenza mediante invio dell’attestazione di
pagamento ai recapiti sopra indicati:

BANCA Banca Popolare di Milano
IBAN IT20U0558401627000000023312
Intestatoa  ENGIE ITALIA S.P.A.

Decorsi i suddetti termini senza che sia pervenuto il pagamento (o siano state concordate le
modalita del rientro), ENGIE ITALIA S.P.A. si riterra libera di procedere con la risoluzione del
contratto per inadempimento ai sensi dell'art 1454 cc senza ulteriori comunicazioni.

In tal caso, per le forniture refative ai Codici Cliente indicati in oggetto e dettagliati in allegato,
saranno, di conseguenza, applicate le condizioni stabilite per il regime di salvaguardia / FUI, dalla
Societa individuata come esercente la salvaguardia / FUI, prevista dalla legge 125/07, per i punti di
prelievo ubicati nell’area territoriale di riferimento

Si rimane a disposizione per ulteriori chiarimenti e per definire le modalita per un rapide rientro
della situazione debitoria.

Distinti saluti
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ESTRATTO CONTO FATTURE AL 20/07/2018

Codice Cliente Numero Fattura Data Data Importo Importo
Emissione Scadenza Fatiura Residuo
0010540006586 | 100/MM/986411 28/04/2014 12/06/2014 -64,57 -64,57
0010540006586 | 100/MM/1851763 | 28/08/2014 13/10/2014 -19.91L -19,91
0010540089404 | 100/MM/2490023 | 10/08/2016 09/09/2016 89,26 0,01
0010540012597 | 100/MM/1265562 | 14/04/2017 15/05/2017 4.768,40 4.226,47
0010540014915 | 100/MM/1265572 |  14/04/2017 15/05/2017 8.430,03 8.430,03
0010540004971 { 100/MM/3025561 19/09/2017 19/10/2017 34,31 0,00
0010540006339 | 100/MM/3025562 | 19/09/2017 19/10/2017 472,40 0,00
0010540008223 | 100/MM/3025563 | 19/09/2017 19/10/2017 34,31 0,00
0010540009593 | 100/MM/3025564 | 19/09/2017 19/10/2017 83,03 0,00
0010540012597 | 100/MM/3025565 | 19/09/2017 19/10/2017 1.510,68 0,00
0010540013399 | 100/MM/3025566 | 19/09/2017 19/10/2017 886,59 0,00
0010540013466 | 100/MM/3025567 |  19/09/2017 19/10/2017 366,58 0,00
0010540014164 | 100/MM/3025568 |  19/09/2017 19/10/2017 34,31 0,00
0010540014165 | 100/MM/3025569 | 19/09/2017 19/10/2017 34,31 0,00
0010540014908 | 100/MM/3025570 | 19/09/2017 19/10/2017 34,31 0,00
0010540014912 | 100/MM/3025571 19/09/2017 19/10/2017 34,31 0,00
0010540014914 | 100/MM/3025572 |  19/09/2017 19/10/2017 34,31 0,00
0010540014915 | 100/MM/3025573 |  15/09/2017 19/10/2017 83,03 0,00
0010540014921 | 100/MM/3025574 | 19/09/2017 19/10/2017 99,38 0,00
0010540015020 | 100/MM/3025575 |  19/09/2017 19/10/2017 1.552,05 0,00
0010540018559 | 100/MM/3025576 | 19/09/2017 19/10/2017 34,31 0,00
0010540019174 | 100/MM/3025577 |  19/09/2017 19/10/2017 1.075,64 0,00
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0010540020816 | 100/MM/3025578 | 19/09/2017 19/10/2017 34,31 0,00
0010540022786 | 100/MM/3025579 | 19/09/2017 19/10/2017 1.091,27 0,00
0010540022797 | 100/MM/3025580 | 19/09/2017 19/10/2017 123,15 0,00
0010540004971 | 100/MM/3467479 |  20/10/2017 20/11/2017 33,68 0,00
0010540004972 | 100/MM/3467480 | 20/10/2017 20/11/2017 60,62 0,00
0010540006339 | 100/MM/3467481 | 20/10/2017 20/11/2017 212,63 0,00
0010540008223 | 100/MM/3467482 | 20/10/2017 20/11/2017 33,68 0,00
0010540009593 | 100/MM/3467483 | 20/10/2017 20/11/2017 81,52 0,00
0010540009899 | 100/MM/3467484 | 20/10/2017 20/11/2017 18,30 0,00
0010540005980 | 100/MM/3467485 | 20/10/2017 20/11/2017 123,68 0,00
0010540011395 | 100/MM/3467486 | 20/10/2017 20/11/2017 147,29 0,00
0010540012458 | 100/MM/3467487 | 20/10/2017 20/11/2017 14,78 0,00
0010540012597 | 100/MM/3467488 | 20/10/2017 20/11/2017 138,32 0,00
0010540013399 | 100/MM/3467489 | 20/10/2017 20/11/2017 113,47 0,00
0010540013466 | 100/MM/3467490 | 20/10/2017 20/11/2017 46,90 0,00
0010540014000 | 100/MM/3467491 |  20/10/2017 20/11/2017 112,57 0,00
0010540014164 | 100/MM/3467492 |  20/10/2017 20/11/2017 33,69 0,00
0010540014165 | 100/MM/3467493 | 20/10/2017 20/1172017 45,62 0,00
0010540014211 | 100/MM/3467494 | 20/10/2017 20/11/2017 117,17 0,00
0010540014908 | 100/MM/3467495 |  20/10/2017 20/11/2017 33,68 0,00
0010540014912 | 100/MM/3467496 | 20/10/2017 20/11/2017 292,41 0,00
0010540014915 | 100/MM/3467497 |  20/10/2017 20/11/2017 491,99 0,00
0010540014921 | 100/MM/3467498 |  20/10/2017 20/11/2017 40,44 0,00
0010540015020 | 100/MM/3467499 |  20/10/2017 20/11/2017 94,73 0,00
0010540015037 | 100/MM/3467500 | 20/10/2017 20/11/2017 19,11 0,00
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0010540015038 | 100/MM/3467501 | 20/10/2017 20/11/2017 35,65 0,00
0010540015176 | 100/MM/3467502 | 20/10/2017 20/11/2017 120,94 120,94
0010540015871 | 100/MM/3467503 { 20/10/2017 20/11/2017 68,13 0,00
0010540018559 | 100/MM/3467504 | 20/10/2017 20/11/2017 33,68 0,00
0010540019174 | 100/MM/3467505 | 20/10/2017 20/11/2017 75,09 0,00
0010540020816 | 100/MM/3467506 | 20/10/2017 20/11/2017 110,64 0,00
0010540022786 | 100/MM/3467507 | 20/10/2017 20/11/2017 -414,89 0,00
0010540022797 | 100/MM/3467508 | 20/10/2017 20/11/2017 136,77 0,01
0010540089404 | 100/MM/3467509 | 20/10/2017 20/11/2017 96,90 0,00
0010540092650 | 100/MM/3467510 |  20/10/2017 20/11/2017 301,26 0,00
0010540014914 | 100/MM/3544100 | 08/11/2017 11/12/2017 68,04 68,04
0010540004971 | 100/MM/3764976 | 21/11/2017 21/12/2017 60,74 0,00
0010540006339 § 100/MM/3764977 | 21/11/2017 21/12/2017 240,87 0,00
0010540008223 | 100/MM/3764978 |  21/11/2017 21/12/2017 34,32 0,00
0010540009593 | 100/MNM/3764979 21/11/2017 21/12/2017 160,40 0,00
0010540012597 | 100/MM/3764980 | 21/11/2017 2111212017 -1.401,38 0,00
0010540013399 100/MI\/I/376498i 21/11/2017 21/12/2017 -752,47 0,00
0010540013466 | 100/MM/3764982 | 21/11/2017 21/12/2017 284,28 0,00
0010540014164 | 100/MM/3764983 21/11/2017 21/12/2017 34,32 0,00
0010540014165 | 100/MM/3764984 | 21/11/2017 21/12/2017 54,29 0,00
0010540014908 | 100/MM/3764985 | 21/11/2017 21/12/2017 57,22 0,00
0010540014912 | 100/MM/3764986 2111172017 21/12/2017 34,32 0,00
0010540014915 | 100/MM/3764988 21/11/2017 21/12/2017 83,68 0,00
0010540014921 | 100/MM/3764989 | 21/11/2017 21/12/2017 -7,21 0,00
0010540015020 | 100/MM/3764990 | 21/11/2017 21/12/2017 -1.543,09 0,00
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0010540018559 | 100/MM/3764991 21/11/2017 21/12/2017 55,42 0,00
0010540019174 | 100/MM/3764992 { 21/11/2017 21/12/2017 -1.048,41 0,00
0010540020816 | 100/MM/3764993 | 21/11/2017 21/12/2017 751,89 0,00
0010540022786 | 100/MM/37649%94 | 21/11/2017 21/1272017 35,89 0,00
0010540022797 | 100/MM/3764995 21/11/2017 21/12/2017 154,95 0,00
0010540004971 | 100/MM/4119302 | 27/12/2017 26/01/2018 1.163,75 0,00
0010540004972 | 100/MM/4119303 27/12/2017 26/01/2018 189,42 0,00
0010540006339 | 100/MM/4119304 |  27/12/2017 26/01/2018 1.614.45 0,00
0010540008223 | 100/MM/4119305 27/1272017 26/01/2018 1.762,69 1.762,69
0010540009593 | 100/MM/4119306 | 27/12/2017 26/01/2018 4.827,31 0,00
0010540009899 | 100/MM/4119307 | 27/12/2017 26/01/2018 133,48 0,00
0010540009980 | 100/MM/4119308 | 27/12/2017 26/01/2018 419,78 419,78
0010540011395 | 100/MM/4119309 | 27/12/2017 26/01/2018 509,39 0,00
0010540012458 | 100/MM/4119310 | 27/12/2017 26/01/2018 14,88 0,00
0010540012597 | 100/VMIVI/4119311 2711212017 26/01/2018 4.391,79 4.391,79
| 0010540013399 | 100/MM/4119312 |  27/12/2017 26/01/2018 1.582,81 1.582,81
0010540013466 | 100/MM/4119313 | 27/12/2017 26/01/2018 829,66 0,00
0010540014000 | 100/MVIMV/4119314 27712/2017 26/01/2018 355.83 0,00
0010540014164 | 100/MM/A119315 | 27/12/2017 26/01/2018 1.435,95 1.435,95
0010540014165 | 100/MM/4119316 | 27/12/2017 26/01/2018 1.177,43 1.177,43
0010540014211 | 100/MM/4119317 2771212017 26/01/2018 393,20 0,00
0010540014908 | 100/MM/4119318 27/12/2017 26/01/2018 953,83 0,00
0010540014912 | 100/MM/4119319 27/12{2017 26/01/2018 1.653,10 1.653,10
0010540014914 | 100/MM/4119320 | 27/12/2017 26/01/2018 1.972,07 1.972,07
0010540014915 | 100/MM/4119321 2771212017 26/01/2018 1.570,84 1.570,84
% isso.
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0010540014921 | 100/MM/4119322 | 27/12/2017 26/01/2018 498,02 0,00
0010540015020 | 100/MM/4119323 | 27/12/2017 26/01/2018 2.595,14 2.595,14
0010540015037 | 100/MM/4119324 |  27/12/2017 26/01/2018 33,11 33,11
0010540015038 | 100/MM/4119325 | 27/12/2017 26/01/2018 94,32 0,00
0010540015176 | 100/MM/4119326 | 27/12/2017 26/01/2018 420,46 420,46
0010540015871 | 100/MM/4119327 | 27/12/2017 26/01/2018 68,72 68,72
0010540018559 | 100/MM/4119328 |  27/12/2017 26/01/2018 455,32 0,00
0010540019174 | 100/MM/4119329 | 27/12/2017 26/01/2018 1.276,76 1.276,76
0010540020816 | 100/MM/4119330 | 27/12/2017 26/01/2018 1.470,76 0,00
0010540022786 | 100/MM/4119331 | 27/12/2017 26/01/2018 2.206,72 0,00
0010540022797 | 100/MM/4119332 |  27/12/2017 26/01/2018 784,49 0,00
0010540089404 | 100/MM/4119333 |  27/12/2017 26/01/2018 289,29 0,00
0010540092650 | 100/MM/4119334 |  27/12/2017 26/01/2018 -170,68 -170,68
0010540004971 | 100/MM/580478 26/01/2018 26/02/2018 2.086,00 0,00
0010540006339 | 100/MM/580479 26/01/2018 26/02/2018 1.791,05 0,00
0010540008223 | 100/MM/580480 26/01/2018 26/02/2018 2.608,60 2.608,60
0010540009593 | 100/MM/580481 26/01/2018 26/02/2018 6.321,65 0,00
0010540012597 | 100/MM/580482 26/01/2018 26/02/2018 6.123,90 6.123,90
0010540013399 | 100/MM/580483 26/01/2018 26/02/2013 2.360,33 2.360,33
0010540013466 | 100/MM/580484 26/01/2018 26/02/2018 1.263,91 0,00
0010540014164 | 100/MM/580485 26/01/2018 26/02/2018 1.771,63 1.771,63
0010540014165 | 100/MM/580486 26/01/2018 26/02/2018 3.160,04 3.160,04
0010540014908 | 100/MM/580487 26/01/2018 26/02/2018 1.137,68 0,00
0010540014912 | 100/MM/580488 26/01/2018 26/02/2018 2.995,17 2.995,17
0010540014914 | 100/MM/580489 26/01/2018 26/02/2018 3.494.43 3.494,43
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0010540014915 | 100/MM/580490 26/01/2018 26/02/2018 6.462,72 6.462,72
0010540014921 | 100/MM/580491 26/01/2018 26/02/2018 615,50 0,00
0010540015020 | 100/MM/580492 26/01/2018 26/02/2018 4.121,16 4.121,16
0010540018559 | 100/MNM/580493 26/01/2018 26/02/2018 594,05 0,00
0010540019174 | 100/MM/580494 26/01/2018 26/02/2018 4.535,59 4.535,59
0010540020816 | 100/MM/580495 26/01/2018 26/02/2018 2.567,25 0,00
0010540022786 | 100/MM/580496 26/01/2018 26/02/2018 4.304,59 0,00
0010540022797 | 100/MM/652353 29/01/2018 28/02/2018 1.136,14 0,00
0010540012597 | 10Q/MIMV/878959 26/02/2018 28/03/2018 7.790,42 7.790,42
0010540013399 | 100/MM/878960 26/02/2018 28/03/2018 3.374,04 3.374,04
0010540013466 | 100/MM/878961 26/02/2018 28/03/2018 1.601,43 1.601,43
0010540014000 | 100/MM/878962 26/02/2018 28/03/2018 743,00 743,00
0010540014164 | 100/MM/878963 26/02/2018 28/03/2018 3.209,77 3.209,77
0010540014165 | 100/MM/878964 26/02/2018 28/03/2018 3.862,42 3.862,42
0010540014211 | 100/MM/878965 26/02/2018 28/03/2018 052,48 952,48
0010540014908 | 100/MM/878966 26/02/2018 28/03/2018 1.444.68 1.444,68
‘ 0010540014912 | 100/MM/878967 26/02/2018 28/03/2018 3.465,13 3.465,13
0010540014914 | 100/MM/878968 26/02/2018 28/03/2018 4.175,94 4.175,94
0010540022786 | 100/MIM/878979 26/02/2018 28/03/2018 4.434,80 4.434,80
0010540022797 | 100/MM/878980 26/02/2018 28/03/2018 1.269,52 1.269,52
0010540089404 | 100/MM/878981 26/02/2018 28/03/2018 994,98 994,98
0010540092650 | 100/MM/878982 26/02/2018 28/03/2018 431,71 431,71
0010540004971 | 100/MM/878950 26/02/2018 28/03/2018 2.147,34 2.147.34
0010540004972 | 100/MM/878951 26/02/2018 28/03/2018 457,19 457,19
0010540006339 | 100/MM/878952 26/02/2018 28/03/2018 1.490,79 1.490,79
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0010540008223 | 100/MM/878953 26/02/2018 28/03/2018 2.871,35 2.871,35
0010540009593 | 100/MM/878954 26/02/2018 28/03/2018 7.019,12 7.019,12
0010540009899 | 100/MM/878955 26/02/2018 28/03/2018 376,57 376,57
0010540009980 | 100/MM/878956 26/02/2018 28/03/2018 1.014,84 1.014,84
0010540011395 | 100/MM/878957 26/02/2018 28/03/2018 1.239,25 1.239,25
0010540012458 | 100/MM/878958 26/02/2018 28/03/2018 15,56 15,56
0010540014915 | 100/MM/878969 26/02/2018 28/03/2018 7.318,08 7.318,08
0010540014921 | 100/MM/878970 26/02/2018 28/03/2018 786,46 786,46
0010540015020 | 100/MM/878971 26/02/2018 28/03/2018 4.677,70 4.677,70
0010540015037 | 100/MM/878972 26/02/2018 28/03/2018 53,42 53,42
0010540015038 | 100/MM/878973 26/02/2018 28/03/2018 194,89 194,89
0010540015176 | 100/MM/878974 26/02/2018 28/03/2018 1.022,16 1.022,16
0010540015871 | 100/MM/B78975 26/02/2018 28/03/2018 70,57 70,57
0010540018559 | 100/MM/878976 26/02/2018 28/03/2018 1.114,41 1.114,41
0010540019174 | 100/MM/878977 26/02/2018 28/03/2018 4.496,51 4.496,51
0010540020816 | 100/MM/878978 26/02/2018 28/03/2018 2.743,46 2.743,46
0010540004971 | 100/MM/1225712 |  26/03/2018 26/04/2018 2.016,98 2.016,98 )
0010540006339 | 100/MM/1225713 | 26/03/2018 26/04/2018 1.150,67 1.150,67
0010540008223 | 100/MM/1225714 | 26/03/2018 26/04/2018 2.493,53 2.495,53
0010540009593 | 100/MM/1225715 | 26/03/2018 26/04/2018 6.416,67 6.416,67
0010540012597 | 100/MM/1225716 | 26/03/2018 26/04/2018 71.304,72 7.304,72
0010540013399 | 100/MM/1225717 | 26/03/2018 26/04/2018 2.963,62 2.963,62
0010540013466 | 100/MM/1225718 |  26/03/2018 26/04/2018 1.627,86 1.627,86
0010540014164 | 100/MM/1225719 |  26/03/2018 26/04/2018 3.031,02 3.031,02
0010540014165 | 100/MM/1225720 | 26/03/2018 26/04/2018 3.437,96 3.437,96
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0010540014908 | 100/MM/1225721 | 26/03/2013 26/04/2018 1.389,02 1.389,02
0010540014912 | 100/MM/1225722 |  26/03/2018 26/04/2018 3.256,72 3.256,72
0010540014914 | 100/MM/1225723 | 26/03/2018 26/04/2018 4.098.,97 4.098,97
0010540014915 | 100/MM/1225724 | 26/03/2018 26/04/2018 5.833,48 5.833,48
0010540014921 | 100/MM/1225725 | 26/03/2018 26/04/2018 822,11 822,11
0010540015020 | 100/MM/1225726 | 26/03/2018 26/04/2018 4.148,35 4.148,35
0010540018559 | 100/MM/1225727 |  26/03/2018 26/04/2018 1.193,10 1.193,10
0010540019174 | 100/MM/1225728 |  26/03/2018 26/04/2018 4.037,44 4.037,44
0010540020816 | 100/MM/1225729 | 26/03/2018 26/04/2018 2.185,63 2.185,63
0010540022786 | 100/MM/1225730 | 26/03/2018 26/04/2018 3.921,49 3.921,49
0010540022797 | 100/MM/1225731 | 26/03/2018 26/04/2018 1.066,99 1.066,99
0010540004971 | 100/MM/1447938 |  30/04/2018 30/05/2018 2.087,35 2.087,35
0010540004972 | 100/MM/1447939 | 30/04/2018 30/05/2018 392,19 392,19
0010540006339 | 100/MM/1447940 |  30/04/2018 30/05/2018 1.310,58 1.310,58
0010540008223 | 100/MM/1447941 | 30/04/2018 30/05/2018 2.548,63 2.548,63
0010540009593 | 100/MM/1447942 |  30/04/2018 30/05/2018 8.114,92 8.114,92
0010540009899 | 100/MM/1447943 |  30/04/2018 30/05/2018 328,70 328,70
0010540009980 | 100/MM/1447944 |  30/04/2018 30/05/2018 845,29 845,29
0010540011395 | 100/MM/1447945 | 30/04/2018 30/05/2018 1.038,59 1.038,59
0010540012458 | 100/MM/1447946 | 30/04/2018 30/05/2018 14,57 14,57
0010540012597 | 100/MM/1447947 |  30/04/2018 30/05/2018 8.545,89 8.545,89
0010540013399 | 100/MM/1447948 | 30/04/2018 30/05/2018 3.714,40 3.714,40
0010540013466 | 100/MM/1447949 |  30/04/2018 30/05/2018 1.447,18 1.447,18
0010540014000 | 100/MM/1447950 |  30/04/2018 30/05/2018 1.082,92 1.082,92
0010540014164 | 100/MM/1447951 30/04/2018 30/05/2018 2.688,29 2.688,29
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0010540014165 | 100/MM/1447952 |  30/04/2018 30/05/2018 4.497,435 4.497,45
0010540014211 | 100/MM/1447953 |  30/04/2018 30/05/2018 791,57 791,57
0010540014908 | 100/MM/1447954 | 30/04/2018 30/05/2018 1.332,29 1.332,29
0010540014912 | 100/MM/1447955 | 30/04/2018 30/05/2018 2.433,67 2.433,67
0010540014914 | 100/MM/1447956 | 30/04/2018 30/05/2018 4.191,34 4.191,34
0010540014915 | 100/MM/1447957 |  30/04/2018 30/05/2018 6.831,24 6.831,24
0010540014921 | 100/MM/1447958 | 30/04/2018 30/05/2018 997,27 997,27
0010540015020 | 100/MM/1448253 | 30/04/2018 30/05/2018 4.372,61 4.372,61
0010540015037 | 100/MM/1448254 | 30/04/2018 30/05/2018 38,55 38,55
0010540015038 | 100/MM/1448255 | 30/04/2018 30/05/2018 3.697,76 3.697,76
0010540015176 | 100/MM/1448256 | 30/04/2018 30/05/2018 854,61 854,61
0010540015871 | 100/MM/1448257 | 30/04/2018 30/05/2018 69,51 69,51
0010540018559 | 100/MM/1448258 | 30/04/2018 30/05/2018 1.108,38 1.108,38
0010540019174 | 100/MM/1448259 | 30/04/2018 30/05/2018 4.752,78 4.752,78
0010540020816 | 100/MM/1448260 { 30/04/2018 30/05/2018 2430,14 2.430,14
0010540022786 | 100/MM/1448261 | 30/04/2018 30/05/2018 4.049,57 4.049,57
0010540022797 | 100/MM/1448262 |  30/04/2018 30/05/2018 1.013,34 1.013,34
0010540089404 | 100/MM/1448263 | 30/04/2018 30/05/2018 685,46 685,46
0010540092650 | 100/MM/1448264 | 30/04/2018 30/05/2018 1.084,12 1.084,12
0010540004971 | 100/MM/1937503 | 28/05/2018 27/06/2018 548,38 348,38
0010540006339 | 100/MM/1937504 | 28/05/2018 27/06/2018 275,74 275,74
0010540008223 | 100/MM/1937505 | 28/05/2018 27/06/2018 370,40 370,40
0010540009593 | 100/MM/1937506 | 28/05/2018 27/06/2018 1.962,46 1.962,46
0010540012597 | 100/MM/1937507 | 28/05/2018 27/06/2018 1.950,46 1.950,46
0010540013399 | 100/MM/1937508 | 28/05/2018 27/06/2018 1.073,22 1.073,22
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0010540013466 | 100/MM/1937500 | 28/05/2018 27/06/2018 316,39 316,39
0010540014164 | 160/MM/1937510 28/05/2018 27/06/2018 609,03 609,03
0010540014165 | 100/MM/1937511 28/05/2018 27/06/2018 1.140,99 1.140,99
0010540014908 | 100/MM/1937512 28/05/2018 27/06/2018 480,38 480,38
0010540014912 | 100/MM/1937513 28/05/2018 27/06/2018 671,70 671,70
0010540014914 | 100/MM/1937514 28/05/2018 27/06/2018 1.268,30 1.268,30
0010540014915 | 100/MM/1937515 | 28/05/2018 27/06/2018 1.934,47 1.934,47
0010540014921 | 100/MM/1937516 28/05/2018 27/06/2018 282.45 282,45
0010540015020 | 100/MM/1937517 28/05/2018 27/06/2018 1.363,63 1.363,63
0010540018559 | 100/MM/1937518 28/05/2018 27/06/2018 287,93 287.93
0010540019174 | 100/MM/1937519 28/05/2018 27/06/2018 501,04 501,04
0010540020816 | 100/MM/1537520 28/05/2018 27/06/2018 573,03 573,03
0010540022786 | 100/MM/1937521 28/05/2018 27/06/2018 527,11 527,71
0010540022797 | 100/MM/19377522 28/05/2018 27/06/2018 42491 42491
5000000250608 | 100/MM/2238952 25/06/2018 25/07/2018 117,70 117,70
0010540015037 | 100/MM/2239133 25/06/2018 2510712018 21,25 21,25
0010540015038 | 100/MM/2239134 25/06/2018 25/07/2018 109,50 109,50
0010540015176 ; 100/MM/2239135 25/06/2018 25/07/2018 249,86 249,86
0010540015871 | 100/MM/2239136 25/06/2018 25/07/2018 71,35 71,35
0010540018559 | 100/MM/2239137 25/06/2018 25/07/2018 45,57 45,57
0010540019174 | 100/MM/2239138 25/06/2018 25/07/2018 36,26 36,26
0010540020816 | 100/MM/2239139 | 25/06/2018 25/07/2018 407.82 407,82
0010540022786 | 100/MM/2239140 25/06/2018 25/07/2018 381,07 381,07
0010540022797 | 100/MM/2239141 25/06/2018 25/07/2018 167,90 167,90
0010540089404 | 100/MM/2239142 25/06/2018 25/07/2018 193,25 193,25
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0010540092650 | 100/MM/2239143 | 25/06/2018 25/07/2018 367,92 367,92
0010540004971 | 100/MM/2239686 | 25/06/2018 25/07/2018 64,34 64,34
0010540004972 | 100/MM/2239687 | 25/06/2018 25/07/2018 118,43 118,43
0010540006339 | 100/MM/2239688 | 25/06/2018 25/07/2018 286,93 286,93
0010540008223 | 100/MM/2239689 | 25/06/2018 25/07/2018 36,26 36,26
0010540009593 | 100/MM/2239680 | 25/06/2018 25/07/2018 182,06 182,06
0010540009899 | 100/MM/2239691 | 25/06/2018 25/07/2018 66,60 66,60
0010540009980 | 100/MM/2239692 | 25/06/2018 25/07/2018 251,65 251,65
0010540011395 | 100/MM/2239693 |  25/06/2018 25/0712018 309,85 309,85
0010540012597 | 100/MM/2239695 | 25/06/2018 25/07/2018 81,26 81,26
0010540013399 | 100/MM/2239696 | 25/06/2018 25/07/2018 81,26 81,26
0010540013466 | 100/MM/2239697 | 25/06/2018 25/07/2018 54,58 54,58
0010540014000 | 100/MM/2239698 | 25/06/2018 25/07/2018 285,96 285,96
0010540014164 | 100/MM/2239699 | 25/06/2018 25/07/2018 36,26 36,26
0010540014165 | 100/MM/2239700 |  25/06/2018 25/07/2018 46,25 46,25
0010540014211 | 100/MM/2239701 | 25/06/2018 25/07/2018 241,20 241,20
0010540014908 | 100/MM/2239702 | 25/06/2018 25/07/2018 54,94 54,94
0010540014912 | 100/MM/2239703 | 25/06/2018 25/07/2018 36,26 36,26
0010540014914 } 100/MM/2239704 | 25/06/2018 25/07/2018 36,26 36,26
0010540014915 | 100/MM/2239705 | 25/06/2018 25/07/2018 81,26 81,26
0010540014921 | 100/MM/2239706 | 25/06/2018 25/07/2018 46,18 46,18
0010540015020 | 100/MM/2239707 |  25/06/2018 25/07/2018 36,26 36,26
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Protocollo Generale [PEC] - Comune di Cerignola

Da: PEC Ettore Musso [e.musso@pec.euroservicegroupspa.com]

Inviato: venerdi 20 luglio 2018 18:17

A: protocollo.comune.cerignola@pec.rupar.puglia.it

Cc: Soflecito

Oggetto: Prot. n. 13707293 Engie lfalia S.p.A.: preavviso di risoluzione contrattuale - Comune di
Cerignola

Allegati: PREAVVISI_ENGIE_1863451_20180720051030_Cerignola.pdf

Si trasmette lettera di preavviso risoluzione contrattuale.
Distinti saluti

dott. Ettore Musso

Euro Service S.p.A.

Settore Pubblica Amministrazione
per conto di ENGIE [talia S.p.A.

Tel. 0373 288495 Mob. 333 5863415
e.musso @ euroservicegroupspa.com
e.musso@pec.euroservicegroupspa.com

Le informazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono destinate esclusivamente alle persone o alla Societd sopraindicati. La diffusione, distribuziona
e/o copiatura del documento trasmesso da parte di qualstasi soggetto diverso dal destinatario 2 proibita, sia al sensi dell'art. 616 c.p. , che ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003. Se
avete ricevuto questo messaggio per errcre, vi preghiamo di distruggerlo e di informarmi inviando un messaggio all'indirizzo: e.musso@euroservicegroupspa.com
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ISTAUTC NAZIORALE PER LASSICURAZIONE
CONTRO GU INFORTUNI SUL LAYORO

Durc On Line

[P

isttuto Nazionala Previdenza Soclals

€O

Numero Protocollo  [INPS_10588304] Data richiesta

05/05/2018

Scadenza validita

02/09/2018

Denominazione/ragione sociale

ENGIE |ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIA CHIESE 72 MILANO MI 20128

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LLN.P.S.
LN.ALLL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dellINPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono atiivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1
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Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201800001245548 Codice Fiscale: 06289781004
Identificative Pagamento: DET, N, 484 Data Inserimento; 04/06/2018 - 11:44
Importo: 16969,95 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: FGCOMO170

Denominazicne ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Apenzia delle entrate-Riscasslone - Agente della riscossione per tuttl gli amblll pravinclall nazionall ad escluslone del temitorle delia Reglone Siclliana - Sede fegale Via Givseppe Grezar,
- 00142 Roma - [scritta al registro delle Imprese di Roma, C. F. e P. VA 13756581002



CITTA DI CERIGNOLA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Afto Reg. Gen. N. 337 In data 28-02-2018

Atio Reg. Sett. N. 44 In data 16-02-2018

OGGETTO: Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari
servizi comunali, emesse nel periodo dicembre 2017-gennaio 2018, con riferimento consumi fino al
mese di dicembre 2017 e conguagli vari.

L’anno duemiladiciotto, il giorno sedici del mese di febbraio, in Cerignola, nella
residenza comunale

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E FINANZIARI

RAGIONERIA

Buquicchio Dott. Giovanni, Responsabile del Settore, ha adottato la seguente
determinazione

Documento informatice firmato digitalmente ai sensi del D.igs. n. 82/2005 s.n.i. e norme collegate, il quale tuisee il di to cartaceo e la firma autografa



«Il Comune di Cerignola e dotato di impianto di
somministrazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta, GDF -
Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattuale rep. n. 20
del 23/07/2004, registrato a Cerignola il 28/07/2004 al n. 722
serie 1 Atti Pubblieci "Convenzione per la costruzione e 1la
gestione dell'impianto di somministrazione del gas nella Citta di
Cerignela"”. Atto aggiuntivoe al contratto rep. n. 268 del
17/09/1982, integrato e modificato da successivi accordi (rep. n.
1 del 6/04/1989, rep. n. 99 del 24/10/1990, rep. n. 412 del
27/04/1994 e rep. n. 753 del 28/07/1997. Deliberazione di Giunta
del Comune di Cerignola atto n. 163 del 27/05/2004,

La ditta GDF - Suez Energie S.p.A., ha comunicato che in data
01 settembre 2016 ha seguito un processo di fusione con la propria
holding GDF Suez EnergiA Italia S.p.A., cambiando denominazione in
Engie Italia S.p.A..

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune di
Cerignola per canone e consumc gas, emesse nel periodo dicembre
2017 gennaio 2018, riferite a differenti ubicazioni di fornitura,
e relative a periodo di consumo fino al mese di dicembre 2017 ed
a conguagli vari per un totale di € 117.268,97.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

€ 13.601,73 Vnintervento 01.02-1.03.02.05.000 ({(cap. 10437) "Utenze a rete
— Servizi Generali™;
€ 18,10 intervento 01.01-1.03.02.05.000 {cap. 1239%2) "Utenze a
rete - Uffici Giudiziari™:
€ 12.215,07\r intervento 04.01-1.03.02.05.000 {(cap. 13467) "Utenze a rete
- Scuole materne;
€ 37.284,00 intervento 04.02-1.03.02.05.000 {(cap. 13667) "Utenze a rete
— Scucle Elementari™;
€ 33.450,31 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13867) "Utenze a rete
— Scucle Medie Statali”;
€ 908, 98 Vﬂintervento 12.03-1.03.02.05.000 {(cap. 188%96) "Utenze a rete
- Attivitd assistenziali™;
€ 19.441,56 intervento 06.01-1.03.02.05.000 (cap. 18263) "Utenze a rete
-~ Stadio comunale Palestre";
349,22 vr;ntervento 01.05-1.03.02.99.000 (cap. 10467) "Utenze a rete
- Servizil Generali”.

Viste le note prott. n. 232 del 02/02/2017 e n. 2935 del
30/01/2018 entrambe a firma del Dirigente del Settore Tecnico Area
Tecnica, i1l quale esaminate le bollette in parola e riscontratene
la regolarita autorizzava 1l pagamento delle fatture elettroniche
relative a Engie Ttalia S.p.A.»

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestione (PEG)
per l'esercizio 2017-2019

Dato atto che sulla presente determinazione & stato effettuato

il preventivo accertamente ai sensi dell'art. 9, comma 2 del
Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato sulla Gazzetta

Documento informatico firmato digitulmente ai sensi del D.lIgs. n. 82/z005 5.m.i. e narme collegate, il quale sostituisce il docimenta cartaceo e ln firma autografa



Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il quale i Servizi
Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che é& stato effettuato il controllo di regolarita
contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs. 267/2000;

Attestata la regolarita e la correttezza del presente atto ai
sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147/bis del
D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione & stato
apposto il visto di regolarita contabile, attestante la copertura
finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5, e 183, comma 7,
del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante "Principio
contabile applicato concernente la contabilita £inanziaria™ che
prevede che: "Le obbligazioni giluridiche perfezionate sono
registrate nelle scritture contabili al momento della nascita
dell'obbligazione, imputandcle all'esercizio in cui l'obbligazione
viene a scadenza";

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla separazione
delle attivita di direzione politica da quelle di gestione
amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco dell'l1/09/2017, prot. n.
160/Gab., con il quale si proroga al dott. Buquicchio Giovanni, 1la
Dirigenza, gia affidata con decreto del 6/06/2017, prot. n.
102/Gab., del Settore Servizi Gestionalli e Finanziari comprendente
i Servizi Ragioneria, Personale-Organizzazione, Tributi, Economato
e Provveditorato, con scadenza 31/08/2018;

DETERMINA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 117.268,97 per il
servizio di somministrazione del gas nella Citta di Cerignola per

" il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputarla come

indicato in narrativa;

2) di pagare, per il titolo di cui sopra, la somma di € 117.268,97
Iva compresa a favore della Energie Italia S.p.A. (Codice
fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato che le fatture di
che trattasi rientrano tra gquelle soggette alle disposizione in
materia di scissione dei pagamenti Art. 17 ter del DPR n.
633/1972, la somma relativa all'Iva, verra versata all'Erario
secondo le modalita e 1 termini fissati dal decreto del Ministero
dell'Economia e delle Financze, mentre la restante somma verra a
mezzo di bonifico bancaric Banca Popolare di Milano IBAN nazionale
IT 20 U (05584 01627 000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, ai fini della conformita & del presente
provvedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che 1l'obbligazione di cui trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017 parte nell’esercizio 2018,
essendo 1in detti anni previsto il completo adempimente della
prestazione da cuil scaturisce 1'obbligazione medesima;

Documento informatico firmate digitalments af sensi daf D.lgs, r. 82/2005 s:m.i. e norme collegate, il quale sostituisee if di cartaceo ¢ lo firma autegrafa



4) di impegnare, secondo il principio della competenza finanziaria
di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, la spesa di €
117.268,97 sui capitoli indicati in premessa nei Bilanci 2017 -~
2018, imputandole sui medesimi Bilanci;

5} di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autoritd
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubblicazione
del presente atto, nella sezione "Amministrazione trasparente”,
sotto-sezione di primo livello "Bandi di gara e contratti";

6} di dare atto che il presente provvedimento & stato assegnato

all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio presso
1'Ufficio Ragiocneria.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Buquicchio Dotl. Giovanni

Documento informatice firmato digitalmente ai sensi dei D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento eartaceo e la firma autografa



. AREA ECONOMICA - FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Al sensi degli artt. 153, comma 5 e 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolarita
contabile e la copertura finanziaria della spesa.

La spesarcomplessivadi€ 117.268,97 (CIG. ) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area graverd:

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per N. 146 del 27-02-2018 a Competenza CIG
e

Missione Programma 5° livello 01.02-1.03.02.05.006 Gas

Capitolo 10437 Articolo UTENZE A RETE SERVIZI GENERALI

Causale Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consuma gas per i vari servizi
comunali, emesse nel periodo dicembre 2017-gennaio 2018, con riferimento consumi fino al
mese di dicembre 2017 e conguagli vari.Palazzo di Citta

Importo | 2018 € 13.601,73

Beneficiario 16443 ENGIE ITALIA S.P.A.

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per N. 147 del 27-02-2018 a Competenza CIG

Missione Programma 5° livello 01.02-1.03.02.05.006 Gas

Capitolo 10437 Articolo UTENZE A RETE SERVIZ| GENERALI

Causale Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi
comunali, emesse nal periado dicembre 2017-gennaio 2018, con riferimento consumi fino al
mese di dicembre 2017 e conguagli vari.Ex opera Via XXV Aprile

Importo | 2018 € 349,22

Beneficiario 16443 ENGIE ITALIA S.P.A.

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per N. 148 del 27-02-2018 a Competenza CIG

Missione Programma 5° livello 02.01-1.03.02.05.006 Gas

UTENZE A RETE UFFIC] GIUDIZIARI

Capitolo 12392 Ardicale

Causale Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi
comunali, emesse nel periodo dicembre 2017-gennaio 2018, con riferimento consumi fino al
mese di dicembre 2017 e conguagli vari,

importo 2018 €. 18,10

Beneficiario 16443 ENGIE ITALIA S.P.A.

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per N. 149 del 27-02-2018 a Competenza CIG

Missione Programma 5° livello 04.01-1.03.02.05.006 Gas

Capitolo 13467 Articolo UTENZE A RETE SCUOLE MATERNE

Causale Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi
comunali, emesse nel periodo dicembre 2017-gennaio 2018, con riferimento consumi fine al
mese di dicembre 2017 e conguagli vari.Scuole materne

importo 2018 €. 12.215,07

Beneficiario 16443 ENGIE ITALIA S.P.A.

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per N. 150 del 27-02-2018 a Competenza CIG

Missione Programma 5° livello 04.02-1.03.02.05.006 Gas

Capitolo

13667 Arficolo  UTENZE A RETE SCUQLE ELEMENTARI

Documento informatico firmato digitalmente oi sensi del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. ¢ norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa




Causale Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi
comunali, emesse nel periodo dicembre 2017-gennaio 2018, con riferimento consumi fino a!
mese di dicembre 2017 e conguagli vari.Scuole Elementari

Importo 2018 €, 37.284,00

Beneficiario 16443 ENGIE ITALIA S.P.A.
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per N. 151 del 27-02-2018 a Competenza CIG

Missione Programma 5° livello 04.02-1.03.02.05.006 Gas

Capitolo 13867 Articolo UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE

Causale Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi
comunali, emesse nel periedo dicembre 2017-gennaio 2018, con riferimento consumi fino al
mese di dicembre 2017 e conguagli vari.Scuole medie

Importo I 2018 € 33.450,31

Beneficiario 16443 ENGIE ITALIA S.P.A.
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 5.p.A per N. 152 del 27-02-2018 a Competenza CIG

Missione Programma 5° livello 12.03-1.03.02.05.006 Gas

Capitolo 18896 Articolo UTENZE A RETE ATTIVITA' ASSISTENZIALE

Causale Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi
comunali, emesse nel periodo dicembre 2017-gennaio 2018, con riferimento consumi fino al
mese di dicembre 2017 e conguagli vari,.Centri Assistenziali

importo | 2018 €. 71,13

Beneficiario 16443 ENGIE ITALIA S.P.A.
Liquidazione fatture delta ENGIE ITALIA S.p.A. per N. 153 del 27-02-2018 a Competenza CIG

Missione Programma 5° livello 06.01-1.0:3.02.05.006 Gas

Capitolo 18263 Arlicolc  UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI

Causale Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi
comunali, emesse nel periodo dicembre 2017-gennaio 2018, con riferimento consumi fino al \[
mese di dicembre 2017 & conguagli vari.

Importo | 2018 € 11.605,56 [o

Beneficiario 16443 ENGIE ITALIA S.P.A.

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per n. 339 del 27-02-2018 CIG

Su Impegno N° del 31-12-2015 a Residuo 2015 approvato con Atto n. del avente per oggetto UTENZE VARIE DA LIQUIDARE

Missione Programma 5° livello 06.01-1.03.02.05.006 Gas

Capitolo 18263 Articolo UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI

Causale Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
dicembre 2017-gennaio 2018, con riferimento consumi fino al mese di dicembre 2017 e conguagli vari.Palestre
Importo £ { 7.328,00

Beneficiario 16443 ENGIE ITALIA S.P.A.

Quietanza Bonifico da fatt. eletir.Banca Popolare Milano{ IT20U55840162000000023312) [BAN IT20U0558401627000000023312

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per n. 340 del 27-02-2018 CIG

Su Impegno N° del 04-12-2017 a Residuo 2017 approvato con Atto n. 119 Determinazione Serv. Gestional del 27-11-2017 avente per
oggetto Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo ottobre
2017, con riferimento consumi fino al mese di settembre 2017 e conguagli vari.Stadio Comunale Palestre

Missione Programma 5° livello 06.01-1.03.02.05.006 Gas

Capitolo 18263 Articolo UTENZE A RETE CAMP1 SPORTIVI

Causale Liguidaziene fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per [ vari servizi comunali, emesse nel periodo
dicembre 2017-gennaio 2018, con riferimento consumi fino al mese di dicembre 2017 e conguagli vari.Palestre
importo € 508,00

Beneficiaric 16443 ENGIE ITALIA S.P.A.

Quietanza Bonifico da fatt. eletir.Banca Popolare Milano( IT20U55840162000000023312) IBAN IT20U0558401627000000023312

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per n. 341 del 27-02-2018  CIG

Su Impegno N° del 31-12-2015 a Residuo 2015 approvato con Atto n. del avente per oggetto UTENZE VARIE DA LIQUIDARE

Missione Programma 5° livello 12.03-1.03.02.05.006 Gas

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma qutografa



[

Capitolo 18896 Articolo UTENZE A RETE ATTIVITA' ASSISTENZIALE

Causale Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
dicembre 2017-gennaio 2018, con rifeiimento consumi fino al mese di dicembre 2017 e conguagli vari.

Importo €. 837,85

Beneficiario 16443 ENGIE ITALIA S.P.A.

Quietanza Bonifico da fatt. elefir.Banca Popolare Milano{ IT20U55840162000000023312) IBAN [T20U0558401627000000023312

Cerignola, Ii 28-02-18

IL RESPONSABILE DELI’AREA
Buguicchio Dott. Giovangi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce i! documento cartaceo e la firma autografa



[l sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.

attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal 10-
03-18 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

0 & staia trasmessa con lettera prot. n. 7607 del 02-03-18 al Sindaco;

0 & stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Foggia
(art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O é divenuia esecutiva il giorno 28-02-18.

Dal Palazzo di Citta, 28-02~18 L DIRIGENTE SERVIZ]I AA.GG.
Valentino Doftf.ssa Maria C.

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per 15
(quindici) giorni consecutivi, dal 10-03-18 al 24-03-18, come prescritto dall'art. 124, comma
1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 26-03-18

IL PIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

Documento informatico firmato digitalmente ai sens{ del D.Igs. n. 82/2005 s.m.1. e norme collagate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma qutografa




